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Anotace

Úkolem této bakalá�ské práce je vypracování projektové dokumentace v

rozsahu pro ú�ely stavebního povolení. Náplní práce je návrh areálu stavebnin,

skládající se ze skladovací haly a prodejny s administrativní budovou, statické

posouzení haly, tepeln� technické posouzení a PB� stavby.

Veškeré �ásti bakalá�ské práce jsou zpracovány v souladu s aktuálním

zn�ním norem a vyhlášek.

Pro statický návrh a posouzení byl použit program FIN 3D EC a GEO5.

Tepeln� technické posouzení skladeb bylo vypracováno za pomocí programu

Deksoft TT1D.

Výkresová �ást byla vypracována v programu BricsCAD V19.
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Annotation

The aim of this bachelor thesis is the project documentation for building

permit. The kontent of the thesis is a design of a complex of building compodity

shop. Shop consist storage hall and an administrative bulding.

Parts of the bachelor thesis were prepared in accordance with the relevant

standards in the current and valid version.

GEO5 and FIN 3D EC were used for static assessment and desing. The thermal

technical assessment was made in the Deksoft TT 1D program.

Graphic elaboration was created in BricsCAD V19.
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Úvod
Cílem mé bakalá�ské práce je návrh areálu stavebnin skládající se

ze skladovací haly a administrativní budovy v rozsahu dokumentace pro stavební

povolení.

Cílem této bakalá�ské práce byl návrh konstruk�ního, dispozi�ního a

stavebn� - technického �ešení skladovací haly a administrativní budovy s

prodejnou.

Areál je umíst�n v Klatovech. Skladovací hala slouží pro skladování

sortimentu stavebnin, jedná se o jednopodlažní ocelovou halu. Konstrukce haly je

složená z jednotlivých tuhých rám� tvo�ených sloupy a p�í�lemi. Obvodový pláš�

haly je tvo�en sendvi�ovými panely, kde na st�ešní rovin� je dopln�n hydroizola�ní

vrstvou.

Administrativní jednopodlažní budova slouží k prodeji sortimentu stavebnin

a jsou v ní umíst�né kancelá�ské plochy a zázemí využívající zam�stnanci

stavebnin. Konstruk�ní �ešení administrativní budovy vychází z modulové

soustavy KOMA Modular. Tento systém se skládá z ocelových modul� -

„kontejner�“ upravených pro požadované ú�ely. Administrativní budova je

sestavena ve výrobkové �ad� COMFORT LINE.
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A. 1 Identifika�ní údaje

A.1.1Údaje o stavb�

a) Název stavby:

Areál stavebnin

b) Místo stavby:

Plze ská, Klatovy 301 00

Pozemek: p.�. 2101

Obec: Klatovy (555771)

Katastrální území: Klatovy (665797)

c) P�edm�t projektové dokumentace – nová stavba

P�edm�tem dokumentace jsou dv� novostavby sloužící jako prodejna a

sklad stavebnin. Rozsah dokumentace je dokumentace pro stavební povolení.

A. 1.2 Údaje o stavebníkovi

Název: DEKINVEST – investi�ní fond s prom�nným kapitálem, a. s.

Adresa: Tiska�ská 257/0, 108 00 Praha 10

A. 1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Vypracoval: Pavel Jakeš

Adresa: Brloh 257, Brloh, 382 03 K�emže

Kontroloval: Ing. Petr Kesl, Ph.D.

A.2 �len�ní staveb na objekty a technická a technologická
za�ízení

Stavba se �lení na dva stavební objekty:

- SO1 – Skladovací hala

- SO2 – Administrativní budova s prodejnou
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A.3 Seznam vstupních podklad�
• platné vyhlášky a normy používané ve stavební výrob� a projek�ní �innosti

• katastrální mapa dle �UZK

• mapa inženýrsko-geologického pr�zkumu

• zadání bakalá�ské práce

• územní plán m�sta Klatovy

• požadavky investora
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B. Souhrnná technická zpráva

Prodejna stavebnin s administrativní budovou

Dokumentace pro stavební povolení

Vypracoval: Pavel Jakeš

Vedoucí práce: Ing. Petr Kesl, Ph.D.
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B.1 Popis území stavby

a) Charakteristika území a stavebního pozemku, dosavadní využití

Stavební pozemek pro areál stavebnin je umíst�n na okraji m�sta Klatovy

sm�rem na Plze . Pozemek má parcelní �íslo 2101 a nachází se v katastrálním

území Klatovy (665797). V sou�asné dob� pozemek není využíván a na pozemku

se nenachází žádné stávající objekty. Pozemek je majetkem investora. Pozemek

je p�ístupný p�es místní komunikaci.

Stavební pozemek je rovinatý, v blízkosti se nachází orná p�da. Nadmo�ská

výška je 405 m.n.m.. Areál bude napojen na inženýrské sít� a místní komunikace

pomocí z východní strany.

Území má charakter obchodní zóny, kde se v okolí nachází prodejna

automobilu a prodejna zahradní techniky.

b) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regula�ním plánem nebo

územním souhlasem

Stavba spl uje požadavky územního rozhodnutí m�sta Klatovy.

c) Údaje o souladu s územn� plánovací dokumentací

Stavba dle územn� plánovací dokumentace m�sta Klatovy leží v oblasti

ploch, které jsou výrobního charakteru.

d) Údaje o spln�ní požadavk� dot�ených orgán�

Požadavky stanovené stavebním zákonem �. 183/2006 Sb., stavební zákon, a

další související vyhlášky p�edevším vyhláška �. 268/2009 (novela 20/2012 Sb.) o

technických požadavcích na stavby a vyhláška �. 269/2009, kterou se m�ní

vyhláška �. 501/2006 o obecných požadavcích na využívání území, dokumentace

spl uje.

U objektu je navrženo dopravní napojení na sou�asnou infrastrukturu.

Pozemek bude oplocen a budou dodrženy odstupové vzdálenosti od

okolních objekt�.
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e) Informace o zohledn�ní podmínek dot�ených orgán�

Dot�ené orgány budou seznámeny s projektovou dokumentací. V pr�b�hu

projednávání této projektové dokumentace budou spln�ny a doloženy veškeré

požadavky. Obecné požadavky na využití stavby jsou dodrženy.

f) Záv�ry a vý�et provedených pr�zkum� a rozbor�

V rámci rozsahu bakalá�ské práce nebyly provád�ny pr�zkumy ani rozbory.

Informace byly �erpány z dostupných zdroj�. P�i provád�ní stavby by bylo

nutné ov��it p�edpokládané informace. Radon index byl uvažován na pozemku

jako nízký. Dále nutné ov��it základové pom�ry inženýrsko-geologickým

pr�zkumem.

g) Ochrana území dle jiných právních p�edpis�

Stavba se nenachází v chrán�ném území. Záplavové a památkov�

chrán�né území je vylou�eno.

h) Poloha stavby vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území

Stavba se nenachází v záplavovém území.

Stavba se nenachází v poddolováném území.

i) Vliv novostavby na okolní stavby, pozemky a území, ochrana okolí

Stavba nebude mít vliv na okolní stavby a pozemky. Stavbou se odtokové

pom�ry v území nem�ní, deš�ové vody budou svedeny do akumula�ní nádrže

s p�epadem do vsaku umíst�ného na pozemku.

j) Požadavky asanace, kácení d�evin

Na pozemku se nenacházejí d�eviny, tudíž neuvažuje se s kácením d�evin.

k) Požadavky na maximální do�asné a trvalé zábory ZPF

Skrývka ornice bude provedena v místech budoucích zpevn�ných ploch.

Ornice bude b�hem výstavby skladována na pozemku, kde bude vytvo�ena

deponie, a po dokon�ení stavby bude sloužit k finálním terénním úpravám v areálu

stavby. Zbylá ornice bude odvezena na sb�rný dv�r v okolí stavby.
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l) Územn� technické podmínky – napojení na stávající infrastrukturu,

možnost bezbariérového p�ístupu k navrhované stavb�

Pozemek je napojen na stávající dopravní komunikaci. Z místní komunikace

budou vybudovány nové sjezdy dle charakteru využívání (1x sjezd pro OA, 1x

sjezd pro TIR). Objekt bude využívat inženýrské sít�, které jsou v dostupné

vzdálenosti. Dle charakteru stavby lze usoudit, že stávající kapacity inženýrský sítí

jsou dostate�né.

m) V�cné a �asové vazby stavby, související investice

Termíny zahájení a dokon�ení stavby budou p�edm�tem smlouvy

s dodavatelem stavby. P�edpokládané zahájení prací je b�ezen 2020 a ukon�ení

prací b�ezen 2021.

n) Seznam pozemk� podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba

provádí


[…]

F*�4�),,,IC 4 �6* =�4�*,¥

) *)4�*,T 4 *
* N F*�4�),,,IC4�2*,,,�4�*--�4�*,S

BC4�-*,,,,�4) *)4�*,T �
<
C �

� �� �
�����
W�� 8= ��� 4 ��6���6

pom�rná štíhlost

3HW � 5XK�4�YZ[ ;�4�7;
\]^ � 5*�4�-=1�4�*,S4�-61

.2 )64�*,S ����
�����>!b����
��
`� !b���� ��
d!b���� �����3?999�`� !b�c�� ������ ������ ������ ����� ������ ���
e!b������� fgP4hij

klmn4o478�����c� , =-�4�+621,
, 6*�4�622,4�-61 ���� ���
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podmínka spolehlivosti ohyb, klopení, tlak

hij

klmn4o478 N pgP4\ij
kgP4YZ[ ;478 ���� �

+621,

, 64622,4-61 N , .-4-).+
, +14-=14*,S4-61 ���� �

�
����� � VYHOVUJE (Využití 32 %)

D.1.2.3 Statické posouzení

Statické posouzení je �ešeno v p�íloze �. 1 bakalá�ské práce – Statické

posouzení.

D.1.3 Požárn� bezpe�nostní �ešení stavby

PB� je uvedeno v p�íloze �. 3 bakalá�ské práce – Požárn� bezpe�nostní

�ešení stavby.

D.1.4 Technika prost�edí staveb

Bakalá�ská práce obsahuje návrh ležaté kanalizace. Další za�ízení budovy

není p�edm�tem této bakalá�ské práce.

D.2 Dokumentace technických a technologických za�ízení stavby

Dokumentace není sou�ástí bakalá�ské práce.
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Záv�r

Cílem této bakalá�ské práce bylo zpracování projektové dokumentace

prodejny stavebnin s administrativní budovou ke stavebnímu povolení, dle

vyhlášky �.405/2017 Sb., o dokumentaci staveb.

Bakalá�ská práce je rozd�lena na textovou, výkresovou a p�ílohovou �ást.

Textová �ást je tvo�ena technickým �ešení stavby v podob� technických

zpráv dle vyhlášky �. 405/2017 Sb. Ve výkresové �ásti jsou obsaženy výkresy

situa�ní, stavebn�-konstruk�ní a architektonicko-stavební.

V p�ílohách lze naleznou statické posouzení v p�íslušných softwarech,

tepeln� technické posouzení a požární bezpe�nostní �ešení.

Dále bakalá�ská práce obsahuje CD, které obsahuje bakalá�skou práci

v plném zn�ní.
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Seznam p�íloh bakalá�ské práce

� P�íloha �. 1 – Posouzení haly, statické – FIN 3D

� P�íloha �. 2 – Tepeln� technické posouzení skladeb – TT1D

� P�íloha �. 3 – PB� stavby

Seznam výkres� p�iložených k bakalá�ské práci

� C.1 Situa�ní výkres širších vztah�

� C.2 Katastrální situa�ní výkres

� C.3 Koordina�ní situa�ní výkres

� D. 1.1 b) 01 P�dorys stavebních objekt�

� D. 1.1.b) 02 P�dorys základ� haly

� D. 1.1.b) 03 P�dorys haly 1.NP

� D. 1.1.b) 04 �ez halou A-A, C-C

� D. 1.1.b) 05 �ez halou B-B

� D. 1.1.b) 06 Konstrukce st�echy haly

� D. 1.1.b) 07 P�dorys st�echy haly

� D. 1.1.b) 08 Pohled západní, východní

� D. 1.1.b) 09 Pohled jižní, severní

� D. 1.1.b) 10 Konstruk�ní detaily

� D. 1.1.b) 11 Detail prahu

� D. 1.1.b) 12 Detail atiky a h�ebene

� D. 1.1.b) 13 P�dorys základ� prodejny

� D. 1.1.b) 14 P�dorys prodejny 1.NP

� D. 1.1.b) 15 �ez prodejnou A-A

� D. 1.1.b) 16 �ez prodejnou B-B

� D. 1.1.b) 17 P�dorys st�echy prodejny

� D. 1.1.b) 18 Pohled západní, východní

� D. 1.1.b) 19 Pohled jižní, severní

�

�

�
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Seznam použitých norem k zpracování bakalá�ské práce
• Vyhláška 405/2017 Sb. o dokumentaci staveb

• �SN EN 1993 – Navrhování ocelových konstrukcí

• �SN EN 1992 – Navrhování betonových konstrukcí

• �SN EN 1991 – Zatížení stavebních konstrukcí

• �SN EN 1990 – Zásady navrhování stavebních konstrukcí

• �SN EN ISO 4034 – Šestihranné matice

• �SN EN ISO 5817 – Sva�ování spoje oceli, niklu, titanu a jejich slitin

• �SN EN 206 – Beton – Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

• �SN 73 1901 – Navrhování st�ech – Základní ustanovení

• �SN 73 0540 – Tepelná technika budov

• Vyhláška �. 398/2009 Sb. – o obecných technických požadavcích

zabezpe�ující bezbariérové �ešení

• �SN 73 0810 – Požární bezpe�nost staveb – Spole�ná ustanovení

• �SN EN ISO 6946 – Stavební prvky a stavební konstrukce

• �SN 73 0804 – Požární bezpe�nost staveb – Výrobní objekty

• �SN 73 0802 – Požární bezpe�nost staveb – Nevýrobní objekty

• �SN 73 3610 – Navrhování klempí�ských konstrukcí

• �SN 01 3495 – Výkresy ve stavebnictví – Výkresy požární bezpe�nosti

staveb

• �SN 75 6760 – Vnit�ní kanalizace

• �SN 73 0821 – Požární bezpe�nost staveb – Požární odolnost stavebních

konstrukcí
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