ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI

Fakulta aplikovaných věd
Akademický rok: 2018/2019

Oponentní posudek bakalářské práce

Jméno a příjmení: **Pavel Jakeš**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Osobní číslo: **A14B0127P**
Název tématu práce: **Projekt – Prodejna stavebnin s administrativní budovou**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**
Vedoucí bakalářské práce: **Ing. Petr Kesl, Ph.D.**
Oponent: **Ing. František Boháč, MBA**
Datum zadání bakalářské práce: **24.9. 2018**

I. Kritéria hodnocení předložené práce

Hodnocení 1 2 3 4 nehodnoceno
Splnění cílu v návaznosti na zadání bakalářské práce X
Odborná úroveň zpracování, odbornost práce X
Vhodnost použitých metod, řešení v předložené práci X
Formální a grafická úroveň předložené práce X
Srozumitelnost předložené práce X
Schopnost studenta aplikovat získané poznatky a přístupy při řešení práce X

II. Připomínky k předložené práci

Jedná se o objekt stavebnin, který je členěn na SO 01 – skladová hala, SO 02 – administrativní budova z unifikovaných kontejnerů, což vyzdvihují jako vhodné ekonomické řešení. Objekt haly je řešen jako prostorová ocelová konstrukce, která je i takto posouzena a výkresově zpracována.

K předložené bakalářské práci sděluji tyto připomínky:

- V předložené dokumentaci postrádám výkres výkopových prací

- Ve výkresech jsou drobné nepřesnosti v popisu ocelové konstrukce
- Ocelová konstrukce haly – v detailech ocelové konstrukce chybí důkladnější specifikace

III. Dotazy a připomínky určené pro rozpravu

- Technologie výstavby ocelové haly s návazností na opláštění

IV. Celkové hodnocení předložené práce

Oponent hodnotí předloženou bakalářskou práci známkou:

1

Stupnice hodnocení práce:

1 2 3 4
Výborně Velmi dobře Dobře Nedostatečně

V. Závěr

Na základě výše uvedených hodnocení a připomínek jako oponent předložené bakalářské práce :

X Doporučuji předloženou práci k obhajobě
Nedoporučuji předloženou práci k obhajobě

V Plzni dne 12/6/ 2019

Oponent bakalářské práce /